sexta-feira, 19 de setembro de 2025  |  Ano X - Edição nº 01618 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Pregão Eletrônico

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 033/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 194/2025

O MUNICÍPIO DE SOUTO SOARES/BA, torna público que realizará licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, Critério
de Julgamento: “MENOR PREÇO”, Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS DE REPOSIÇÃO GENUÍNAS E/OU DE MERCADO SIMILAR REFERENTE
AOS GRUPOS DE ITENS QUE NÃO SURGIRAM INTERESSADOS (DESERTO) DO PREGÃO ELETRÔNICO 017/2025,
CONFORME QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.  Data: 01/10/2025 às 10:00h.
Local: www.bnc.org.br. O Edital está disponível no site www.soutosoares.ba.gov.br. Souto Soares/BA, 18/09/2025. Amaury
Alves Batista Junior – Pregoeiro.

Avenida José Pereira Sampaio | 08 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8961FA46B55716D22C29D7F6753FA825

sexta-feira, 19 de setembro de 2025  |  Ano X - Edição nº 01618 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares